Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

REQUERIMENTO Nº 016/2015

REQUERENTE: Ver. Ezinair Lustosa Bastos
REQUERIDO: Reidan Kléber Maia de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL DE CURIMATÁ

Assunto: Solicitação de instalação da balança no Matadouro Público Municipal.

Eu, Ezinair Lustosa Bastos, vereadora desta Casa,
usando das atribuições que me é peculiar, venho requerer na forma do
Regimento Interno deste Poder, o pronto atendimento ao pleito
requerido.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é uma reinvindicação dos
proprietários dos animais abatidos naquele estabelecimento.

Curimatá, 25 de agosto de 2015

Ezinair Lustosa Bastos
Ver. REQUERENTE